““Ir“ ““ª"“ INSTITUTO FEDERAL Ministério da Educação)

“WMI PEM“, Instituto Federal do Parana

PORTARIA Nº 1802 DE 01 DE AGOSTO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do

Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº

889 de 18 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da

União em 19 de julho de 2016, seção 02, página 22,

considerando o disposto no art. 14, 15 e 15—A da lei 12.772/12

e conforme o processo 23411.003248/2018-23,

RESOLVE:

I. Conceder, a partir de 15 de ABRIL de 2018, Aceleração da Promoção ao(à)

servidor(a) ALESSANDRA BEATRIZ PACHAS ZAVALA, SIAPE nº 2221416, professor(a)

EBTT, lotado(a) no CAMPUS PINHAIS, do nível D-102 para o nível D—301.

II. A data final do interstício para o(a) mencionado(a) servidor(a) habilitar-se à

progressão subsequente é 15 de ABRIL de 2020.

ELIANE APARECIDA /ESC(Q ITA

Pró-Reitora de Gestão/,de Pessoas

L/

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria

wl Av, Victor Ferreira do Amaral, 306 —Tarumã, Curitiba — PR ] CEP 82530—230 — Brasil